

3L Consumer Products A/S

Vibækvej 100, 5690 Tommerup

CVR-nr. 45 71 95 10

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2021

Dirigent:

.....
Hans Lyhr





Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	3L Consumer Products A/S
Adresse, postnr., by	Vibækvej 100, 5690 Tommerup
CVR-nr.	45 71 95 10
Stiftet	13. april 1937
Hjemstedskommune	Assens
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jesper Gedsø Smith, formand Erik Bjarne Bruun Ludvigsen Poul Frits Bruun Ludvigsen Jørgen Bruun Ludvigsen Henriette Raahauge Ludvigsen Malthe Bruun Ludvigsen
Direktion	Hans Lyhr
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Bavnehøjvej 5, 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet omfatter udvikling, produktion og salg af monterings- og arkiveringsløsninger til brug for den private forbruger i forbindelse med montering og arkivering af billeder samt brede hobbykoncepter rettet mod detailhandel og online.

Herudover omfatter selskabets aktivitet udvikling, produktion og salg af 3L-koncernens patenterede svejseteknologi.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på 1.538 t.kr. mod et underskud på 291 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 11.811 t.kr. , svarende til en soliditet på 30%.

Under hensyntagen til COVID19 og markedsforhold i særligt USA og Danmark anser ledelsen årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer et højere overskud i 2021 end det i 2020 realiserede.

Det er dog stadig uvist i hvor stort omfang COVID-19 udbruddet vil påvirke resultat for 2021, men det vurderes ikke at påvirke selskabet i en sådan grad, at der skal indarbejdes yderligere i årsrapporten for 2020.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2020	2019
	Bruttofortjeneste	16.816.699	17.285.364
2	Personaleomkostninger	-13.307.030	-12.783.907
	Afskrivninger	-1.258.257	-1.308.188
	Andre driftsomkostninger	-5.417	0
	Resultat før finansielle poster	2.245.995	3.193.269
	Resultat af kapitalandele	387.759	-2.184.416
3	Finansielle indtægter	4.663	79.203
4	Finansielle omkostninger	-1.107.205	-997.185
	Resultat før skat	1.531.212	90.871
5	Skat af årets resultat	6.795	-382.000
	Årets resultat	1.538.007	-291.129
	 Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	1.538.007	-291.129
		1.538.007	-291.129

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2020	2019
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
6	Immaterielle anlægsaktiver		
	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	44.144	76.862
		<u>44.144</u>	<u>76.862</u>
7	Materielle anlægsaktiver		
	Produktionsanlæg og maskiner	3.247.418	3.351.461
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	620.844	559.665
	Materielle anlægsaktiver under opførelse	1.695.328	537.915
		<u>5.563.590</u>	<u>4.449.041</u>
8	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.767.543	6.163.062
		<u>5.767.543</u>	<u>6.163.062</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>11.375.277</u>	<u>10.688.965</u>
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Råvarer og hjælpematerialer	7.527.138	6.185.945
	Varer under fremstilling	1.615.591	677.889
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	5.227.077	4.722.128
	Forudbetalinger for varer	1.001.344	539.809
		<u>15.371.150</u>	<u>12.125.771</u>
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.189.522	2.030.206
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.077.467	3.363.160
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	332.804	853.466
10	Udsudte skatteaktiver	381.000	2.168.000
	Andre tilgodehavender	273.950	211.870
	Periodeafgrænsningsposter	402.597	455.481
		<u>11.657.340</u>	<u>9.082.183</u>
	Likvide beholdninger	<u>392.863</u>	<u>62.189</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>27.421.353</u>	<u>21.270.143</u>
	AKTIVER I ALT	<u>38.796.630</u>	<u>31.959.108</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2020	2019
	PASSIVER		
	Egenkapital		
9	Selskabskapital	5.100.000	5.100.000
	Overført resultat	6.710.686	5.971.055
	Egenkapital i alt	11.810.686	11.071.055
	Gældsforpligtelser		
	Langfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til banker	0	7.472.474
	Anden gæld	0	188.988
		0	7.661.462
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	0	1.000.000
	Gæld til banker	15.657.650	5.046.004
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	978.295	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.265.354	3.516.395
	Gæld til tilknyttede virksomheder	4.258.774	2.582.838
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	450.000	0
	Anden gæld	2.375.871	1.081.354
		26.985.944	13.226.591
	Gældsforpligtelser i alt	26.985.944	20.888.053
	PASSIVER I ALT	38.796.630	31.959.108

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 12 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december**Egenkapitalopgørelse**

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	5.100.000	5.971.055	11.071.055
Valutakursregulering	0	-783.278	-783.278
Overført via resultatdisponering	0	1.538.007	1.538.007
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	-15.098	-15.098
Egenkapital 31. december 2020	<u>5.100.000</u>	<u>6.710.686</u>	<u>11.810.686</u>

Selskabskapitalen består af 1 aktie på nominelt 5.100.000 kr.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for 3L Consumer Products A/S for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Udenlandske dattervirksomheder

Ved indregning af udenlandske dattervirksomheder, der er integrerede enheder, omregnes monetære poster til balancedagens kurs. Ikke-monetære poster omregnes til kursen på anskaffelsestidspunktet eller på tidspunktet for efterfølgende op- eller nedskrivning af aktivet. Resultatopgørelsens poster omregnes til transaktionsdagens kurs, idet poster afledt af ikke-monetære poster dog omregnes til historiske kurser for den ikke-monetære post.

Afledte finansielle instrumenter

Afledte finansielle instrumenter indregnes første gang i balancen til kostpris og måles efterfølgende til dagsværdi. Positive og negative dagsværdier af afledte finansielle instrumenter præsenteres som særskilte regnskabsposter i balancen.

Ændringer i dagsværdi af afledte finansielle instrumenter, som anvendes til sikring af nettoinvesteringer i selvstændige udenlandske dattervirksomheder eller associerede virksomheder, indregnes direkte i reserven for valutakursreguleringer under egenkapitalen.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i nettoomsætning på tidspunktet for levering og risikoen overgang, såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre driftsomkostninger

Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder tab ved salg af anlægsaktiver.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Råvarer og hjælpematerialer m.v.

Råvarer og hjælpematerialer omfatter de omkostninger til råvarer og hjælpematerialer, der er medgået til at opnå årets omsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	5 år
Produktionsanlæg og maskiner	5-10 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2,5-5 år

Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder

Efter den indre værdis metode indregnes en forholdsmæssig andel af resultat efter skat i de underliggende virksomheder i resultatopgørelsen. Resultatandele efter skat i dattervirksomheder præsenteres i resultatopgørelsen som særskilte linjer. For kapitalandele i dattervirksomheder foretages fuld eliminering af koncerninterne avancer/tab.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i 3L-Ludvigsen-koncernen. Aktuel selskabsskat vedrørende de sambeskattede selskaber fordeles mellem over- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster (fuld fordeling). 3L-Ludvigsen A/S er administrationsselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger med skattemyndighederne.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Andre immaterielle anlægsaktiver omfatter erhvervede immaterielle rettigheder.

Andre immaterielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Leasingkontrakter

Leasingkontrakter, hvor virksomheden ikke har alle væsentlige fordele og risici forbundet med ejendomsretten, er operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing og øvrige lejekontrakter indregnes i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid. Virksomhedens samlede forpligtelser vedrørende operationelle leasing og lejekontrakter oplyses under eventualposter.

Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i datter virksomheder måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi opgjort efter modervirksomhedens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Datter virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi måles til andel af negativ indre værdi, og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med modervirksomhedens andel af den negative indre værdi, i det omfang det vurderes som uerholdeligt. Hvis den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser, i det omfang modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække dattervirksomhedens underbalance. Nettoopskrivning af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder overføres til egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode, i det omfang den regnskabsmæssige værdi overstiger anskaffelsværdien.

Ved første indregning måles kapitalandele i dattervirksomheder til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokeres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden, jf. anvendt regnskabspraksis for virksomhedssammenslutninger.

Ved køb af nye dattervirksomheder eller associerede virksomheder anvendes overtagelsesmetoden, hvorefter de nytilkøbte virksomheders aktiver og forpligtelser måles til dagsværdi på erhvervelsestidspunktet. Der indregnes en hensat forpligtelse til dækning af omkostninger ved besluttede omstruktureringer i den erhvervede virksomhed i forbindelse med købet. Der tages hensyn til skatteeffekten af de foretagne omvurderinger. Sammenlægningsmetoden anvendes ved ejerbestemte omstruktureringer.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Kapitalandele i dattervirksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Kostprisen for råvarer og hjælpematerialer omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Kostpris for fremstillede færdigvarer og varer under fremstilling omfatter kostpris for råvarer, hjælpematerialer, direkte lån og direkte produktionsomkostninger. Indirekte produktionsomkostninger og låneomkostninger indregnes ikke i kostprisen.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Hensættelse til udskudt skat beregnes efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser, bortset fra midlertidige forskelle, som opstår på anskaffelsestidspunktet for aktiver og forpligtelser, og som hverken påvirker resultatet eller den skattepligtige indkomst.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under forpligtelser, omfatter modtagne betalinger, som vedrører indtægter i efterfølgende regnskabsår.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	2020	2019
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	11.299.516	10.910.250
Pensioner	840.322	809.013
Andre omkostninger til social sikring	1.167.192	1.064.644
	<u>13.307.030</u>	<u>12.783.907</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>29</u>	<u>29</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	4.086	0
Andre finansielle indtægter	577	79.203
	<u>4.663</u>	<u>79.203</u>
4 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	24.704	94.847
Valutakursreguleringer	552.488	369.823
Andre finansielle omkostninger	530.013	532.515
	<u>1.107.205</u>	<u>997.185</u>
5 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-1.793.795	0
Årets regulering af udskudt skat	1.787.000	382.000
	<u>-6.795</u>	<u>382.000</u>
6 Immaterielle anlægsaktiver		
kr.		Erhvervede immaterielle anlægsaktiver
Kostpris 1. januar 2020		<u>163.590</u>
Kostpris 31. december 2020		<u>163.590</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020		86.728
Årets afskrivninger		32.718
Af- og nedskrivninger 31. december 2020		<u>119.446</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		<u>44.144</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

7 Materielle anlægsaktiver

kr.	Produktions- anlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Materielle anlægsaktiver under opførelse	I alt
Kostpris 1. januar 2020	46.931.285	9.997.474	537.915	57.466.674
Tilgang i årets løb	611.155	395.442	1.388.907	2.395.504
Afgang i årets løb	0	-95.000	0	-95.000
Overførsel fra andre poster	231.494	0	-231.494	0
Kostpris 31. december 2020	47.773.934	10.297.916	1.695.328	59.767.178
Af- og nedskrivninger				
1. januar 2020	43.579.824	9.437.809	0	53.017.633
Årets afskrivninger	946.692	278.846	0	1.225.538
Afgang i årets løb	0	-39.583	0	-39.583
Af- og nedskrivninger				
31. december 2020	44.526.516	9.677.072	0	54.203.588
Regnskabsmæssig værdi				
31. december 2020	3.247.418	620.844	1.695.328	5.563.590

8 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Kostpris 1. januar 2020	21.165.366
Kostpris 31. december 2020	21.165.366
Værdireguleringer 1. januar 2020	-15.002.304
Valutakursregulering	-783.278
Andel af årets resultat	486.317
Andre reguleringer	-98.558
Værdireguleringer 31. december 2020	-15.397.823
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	5.767.543

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Dattervirksomheder		
3L Corporation Inc.	Chicago, USA	100,00 %

9 Selskabskapital

Selskabskapitalen har udviklet sig således de seneste 5 år:

kr.	2020	2019	2018	2017	2016
Saldo primo	5.100.000	5.100.000	5.100.000	5.000.000	5.000.000
Kapitalforhøjelse	0	0	0	0	100.000
	5.100.000	5.100.000	5.100.000	5.000.000	5.100.000

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	2020	2019
10 Udskudt skat		
Udskudt skat 1. januar	-2.168.000	-2.550.000
Årets regulering af udskudt skat	1.787.000	382.000
Udskudt skat 31. december	-381.000	-2.168.000

Udskudte skatteaktiver vedrører anlægsaktiver og underskud med tidsbegrænset fremførsel. Værdiansættelsen baseres på forventninger til kommende 3-5 års indtjening indenfor sambeskatningskredsen

11 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de sambeskattede selskaber for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Der er pr. 31. december 2020 i sambeskatningskredsen ingen nettoforpligtelse over for SKAT. Eventuelle senere korrektioner vil kunne medføre, at selskabets hæftelse ændrer sig.

Selskabet er et 100 % ejet datterselskab af 3L-Ludvigsen A/S, Vibækvej 100, 5690 Tommerup. Herudover består selskabets nærtstående parter af øvrige selskaber i 3L-Ludvigsen-koncernen.

Koncernmellemværender og samhandel er alle indgået på markedsmæssige vilkår.

Selskabet har salg til datterselskaberselskabet 3L Corporation Inc., Chicago. Samhandel med det amerikanske selskab foregår på markedsvilkår, idet 3L Corporation Inc. køber på samme vilkår som selskabets øvrige kunder.

12 Sikkerhedsstillelser

Selskabet hæfter solidarisk sammen med øvrige selskaber i 3L-Ludvigsen-koncernen for bankgæld, der pr. 31. december 2020 udgør 15.565 t.kr.

Selskabet har stillet virksomhedspant på nominelt 14.000 t.kr. for bankgæld, der pr. 31. december 2020 udgør 15.565 t.kr. Virksomhedspantet omfatter tilgodehavende fra salg, varebeholdninger, driftsmateriel og inventar samt goodwill, domæneanvane og rettigheder .

Selskabet har indgået lejeforpligtelse til erhvervsbygning der kan opsiges med 6 måneders varsel. Forpligtelsen i denne periode udgør 298 t.kr.

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter vedrørende driftsmateriel, hvor restforpligtelsen i denne periode udgør i alt 249 t.kr. Heraf forfalder 131 t.kr. indenfor 1 år.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Hans Arne Lyhr

Direktion

På vegne af: 3L Consumer Products AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-434337017385

IP: 5.56.xxx.xxx

2021-05-31 11:55:47Z

NEM ID 

Hans Arne Lyhr

Dirigent

På vegne af: 3L Consumer Products AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-434337017385

IP: 5.56.xxx.xxx

2021-05-31 11:55:47Z

NEM ID 

Henriette Raahauge Ludvigsen

Bestyrelse

På vegne af: 3L Consumer Products AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-524346103923

IP: 80.161.xxx.xxx

2021-05-31 12:05:05Z

NEM ID 

Jesper Gedsø Smith

Bestyrelse

På vegne af: 3L Consumer Products AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-561642997958

IP: 85.218.xxx.xxx

2021-05-31 13:07:29Z

NEM ID 

Jørgen Bruun Ludvigsen

Bestyrelse

På vegne af: 3L Consumer Products AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-413833364947

IP: 5.186.xxx.xxx

2021-05-31 14:08:09Z

NEM ID 

Malthe Bruun Ludvigsen

Bestyrelse

På vegne af: 3L Consumer Products AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-973042560386

IP: 176.20.xxx.xxx

2021-05-31 19:25:11Z

NEM ID 

Erik Bjarne Bruun Ludvigsen

Bestyrelse

På vegne af: 3L Consumer Products AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-113441538323

IP: 80.62.xxx.xxx

2021-06-01 09:28:48Z

NEM ID 

Poul Frits Bruun Ludvigsen

Bestyrelse

På vegne af: 3L Consumer Products AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-563905547089

IP: 89.239.xxx.xxx

2021-06-02 06:41:49Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: CET3V-OD55T-TXHOL-EPUFY-QWHMN-2HOFN

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Søren Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:59961448

IP: 145.62.xxx.xxx

2021-06-02 06:48:16Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>